会員 各位                                                                      平成 30年 7月吉日

第 6 回 （一社）日本レジャーホテル協会 ゴルフコンペのご案内

謹啓 盛夏の候、時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当協会運営に対しまして、暖かいご

理解ご支援を賜り誠に有難うございます。

さて、協会に於きまして、昨年に続きゴルフコンペを開催する運びとなりました。協会員の皆様の親睦を深める

機会とさせていただきたく存じます。ご多端の折、誠に恐縮とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くだ

さいますようご案内申し上げます。

                                                                         謹白

下記の内容をご記入いただき FAX をお願いいたします。
お申込み締切･･･2018 年 8 月 20 日（月）

※どちらか一方を丸で囲んでください。

初めての方も上級者の方も一緒にゴルフを楽しみましょう♪

賛助会員様もふるってご参加ください。ご参加を心よりお待ちしております。

協賛にご協力いただける方は事前にご連絡くださいませ。 担当 大谷（090-8040-2336）